..:.......--..:

.M
,,,,,,,,,,, -1;M,,,,,,,,,,,

IQUEMA
'.T3,'J T; 3, 3 §,?',íá',f âi"'o,,?

PREFEITURA D()sffi ryM

PORTARIA N'OO2/2021 Aracati - CE, 04 de janeiro de202l.

A Superintendência do Instituto de Qualiclade do Meio Ambiente clo Município de Aracati,
no uso das suas atribuições legais em conformidade com a Lei Municipal de No 006/2017 e as
demais legislações pefiinentes,

RESOLVE;

Art. 1o Designar o servidor efetivo com o cargo de Fiscal de Obras e Limpeza Urbana, SAULO
SILVA FALCÃO, como gestor de contrato do Instituto de Qualidade do Meio Ambiente do
Município de Aracati.

I^rt.2o Esta Portaria entrará em vigor na data a sua assinatura.

Registra-se

Publica-se

Cumpra-se.

Aracati,04 de janeiro de2021.

Mirela Holanda Albuquerque

§uperintendente

Instituto de Qualidade do Meio Ambiente - IQUAMA.

YUJ*irâ,--l+-.-n lh *ry*- fl,*